
'•••••Ill 

Pojistná smlouva 
č. 0505309015 

Dodatek č. 2 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

Obchodní j méno: 

sídlo: 
IČ: 
zástupce: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. B2742 
Římská 45, Praha 2, PSČ 120 00, Česká republika 
46973451 
Ing. Vladimíra Ondráková, předsedkyně představenstva 
ČSOB, a.s. Praha 
2252383/0300 

(dále jen "pojistitel") 

a 

2. Obchodní jméno: Kraj Vysočina 
sídlo: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
IČ: 70890749 
zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

(dále jen "pojistník") 

Pojistná smlouva č. 0505309015 - dodatek č. 2 strana 1 



1. Smluvní strany se dohodly na následující úpravě pojistné smlouvy. 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Příloha č. 1 - Seznam podřízených subjektů, která je uvedená v cl. í odst.. 4 pojistné smlouvy, se 
ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

Odpovědnost za škodu na majetku nebo na zdraví, kterou osoba vykonávající veřejnou službu 
způsobí nebo jí bude způsobena (ve smyslu ustanovení zákona o pomoci v hmotné nouzi 
č.l 1 l/2006Sb. § 18a a Smlouvy o organizaci a výkonu veřejné služby sjednané mezi pojištěným a 
Úřadem práce). 

Sublimit pojistného plnění 10.000,000,- Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 0,™ Kč 

2. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. 

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek pojistné smlouvy byl zveřejněn 
v systému veřejné správy - Registru smluv a na profilu zadavatele (pojistníka). Pojištěný zajistí 
zveřejnění dodatku pojistné smlouvy v Registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy 
a o této skutečnosti bude informovat pojistitele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku pojistné smlouvy nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

6. Tento dodatek pojistné smlouvy se vyhotovuje se ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží dva 
exempláře, zplnomocněný makléř a pojistitel obdrží po jednom. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Seznam podřízených subjektů 

Za pojistitele: Za pojistníka: - 9 -88- 281? 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNI 

Doplňkové odpovědnosti pojištěné v či. II odst. 9 pojistné smlouvy se doplňují o: 

V Praze dne V Jihlavě dne 

/ 

íOpsami '/oíiciíodnim Í 

Měsíským soude,ni v Pi 
oaaii H. vložka c 

/ Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s, 
ftímsy 45,120 00 Prntsn 2 ,  SCO 46973431 
ti(psaná v oíiciíodnim rejstříku vedeném 

^ Mfisískýšn soudem v Pra?.e, 

MUDr. Jiří Běhorinek 
hejtman \J ij 

Ing. Vladimíra Ondráková 
předsedkyně představenstva 

íi 

Pojistná smlouva č. 0505309015 - dodatek č. 2 strana 2 



Příloha č. 1 dodatku č. 2 pojistné smlouvy č. 0605309015 - Seznam podřízených subjektů 

c. Odvětví/činnos IČO Název Sídlo 

1 Školství 15060977 
Akademie - Vyšší odborná škola, Gymnázium a Střední odborná škola 
uměleckoprůmyslová Světlá nad Sázavou 

Sázavská 547/, 58291 Světlá nad Sázavou 

2 Školství 62540050 Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola Školní 764/, 39601 Humpolec 

3 Zdravotnictví 00380695 Dětské centrum Jihlava, příspěvková organizace Jiráskova 2176/67, 58601 Jihlava 
4 Školství 47443014 Dětský domov, Budkov 1 1/, 67542 Budkov 
5 Školství 60418508 Dětský domov, Hrotovice, Sokolská 362 Sokolská 362/, 67555 Hrotovice 
6 Školství 70841586 Dětský domov, Humpolec, Libická 928 Libická 928/, 39601 Humpolec 
7 Školství 60418516 Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 Třešňová 748/, 6753 I Jemnice 
8 Školství 60418371 Dětský domov, Náměšť nad Oslavou, Krátká 284 Krátká 284/, 67571 Náměšť nad Oslavou 
9 Školství 70155861 Dětský domov, Nová Ves u Chotěboře 1 Nová Ves u Chotěboře 1/, 58273 Nová Ves u Chotěboře 

10 Školství 48897558 Dětský domov, Rovečné 40 Rovečné 40/, 59265 Rovečné 
11 Školství 70844330 Dětský domov, Senožaty 199 Senožaty 199/, 39456 Senožaty 
12 Školství 48461881 Dětský domov, Telč, Štěpnická 111 Štěpnická 111/, 58856 Telč 

13 Sociální oblast 71184601 Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková org. V, Nezvala 115/, 6757'í Náměšť nad Oslavou 
14 Sociální oblast 00511871 Domov důchodců Onšov, příspěvková organizace Onšov 1/, 39501 Pacov 
15 Sociální oblast 00511897 Domov důchodců Proseč u Pošné, příspěvková organizace Proseč u Pošné 1/, 39501 Pošná 
16 Sociální oblast 00511901 Domov důchodců Proseč-Obořiště, příspěvková organizace Proseč-Obořiště 1/, 39301 Pelhřimov 

17 Sociální oblast 60128054 Domov Háj, příspěvková organizace Háj 1253/, 58401 Ledeč nad Sázavou 
18 Sociální oblast 00511676 Domov Jeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace U Elektrárny 1965/, 39301 Pelhřimov 
19 Sociální oblast 71184473 Domov Kamélie Křižanov, příspěvková organizace Zámek 1/, 59451 Křižanov 
20 Sociální oblast 70659001 Domov Kopretina Cernovice, příspěvková organizace Dobešovská 1/, 39494 Černovice 
21 Sociální oblast 00511668 Domov Lidmaň, příspěvková organizace Lidmaň 91/, 39501 Pacov 
22 Sociální oblast 60128071 Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace Husova 2119/, 58001 Havlíčkův Brod 
23 Sociální oblast r 00511862 Domov pro seniory Humpolec, příspěvková organizace Máchova 210/, 39601 Humpolec 
24 Sociální oblast 71184449 Domov pro seniory Mitrov, příspěvková organizace Mitrov 1/, 59253 Strážek 
25 Sociální oblast 71184520 Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou, příspěvková org. Husova 971/, 67571 Náměšť nad Oslavou 

26 Sociální oblast 71184562 Domov pro seniory Třebíč - Manž. Curieových, příspěvková org. Manž. Curíeových 603/, 67401 Třebíč 

27 Sociální oblast 71184538 
Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková 
organizace 

Koutkova 302/, 67401 Třebíč 

28 
29 

Sociální oblast 71184465 Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace Zdenky Vorlově 2160/, 59401 Velké Meziříčí 28 
29 Sociální oblast 60128089 Domov ve Věži, příspěvková organizace Věž 1/, 58256 Věž 
30 Sociální oblast 60128097 Domov ve Zboží, příspěvková organizace Zboží 1/, 58291 Světlá nad Sázavou 
31 Sociální oblast 75002779 Domov Ždirec, příspěvková organizace Zdírec43/, 58813 Polná 
32 Kultura 13582143 Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě Havlíčkovo náměstí 18/, 58001 Havlíčkův Brod 
33 Školství 62540009 Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov Jtrsíkova 244/, 39301 Pelhřimov 

34 Školství 60418427 
Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské Budějovice, Tyršova 
365 

Tyršova 365/, 67602 Moravské Budějovice 

35 Školství 48895466 Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem Nádražní 760/, 59301 Bystřice nad Pernštejnem 

3G Školství 62540041 Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 147 Komenského 147/, 33601 Humpolec 
37 Školství 60126621 Gymnázium Havlíčkův Brod Štáflova 2063/, 58001 Havlíčkův Brod 
38 Školství 60126639 Gymnázium Chotěboř Jiráskova 637/, 58301 Chotěboř 

39 Školství 60545984 Gymnázium Jihlava Jana Masaryka 1560/1, 58601 Jihlava 
40 Školství 60545941 Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč Hradecká 235/, 58856 Telč 
41 Školství 60418435 Gymnázium Třebíč Masarykovo nám. 116/9, 67401 Třebíč 
42 Školství 48895393 Gymnázium Velké Meziříčí Sokolovská 235/27, 59401 Velké Meziříčí 

43 Školství 48895512 
Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové Město 
na Moravě 

Leandra Čecha 152/, 59231 Nové Město na Moravě 

44 Školství 48895407 Gymnázium Žďár nad Sázavou Neumannova 1693/2, 59101 Žďár nad Sázavou 

45 Školství 60126647 
Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad 
Sázavou 

Husovo náměstí 1/, 58401 Ledeč nad Sázavou 

46 Kultura 00167959 Horácká galerie v Novém Městě na Moravě Vratislavovo náměstí 1/, 59231 Nové Město na Moravě 
47 Kultura 00094811 Horácké divadlo Jihlava, příspěvková organizace Komenského 1359/22, 58601 Jihlava 
48 Školství 48895377 Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí U Světlé 855/36, 59401 Velké Meziříčí 

49 Kuitura 70950164 Krajská knihovna Vysočiny Havlíčkovo náměstí 87/, 58001 Havlíčkův Brod 
50 Doprava 00090450 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 
51 Kultura 00083607 Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace Havlíčkovo náměstí /19, 58001 Havlíčkův Brod 
52 Kultura 00090735 Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace Masarykovo náměstí 1224/55, 58601 Jihlava 
53 Kultura 00071307 Muzeum Vysočiny Pelhřimov, příspěvková organizace Masarykovo náměstí 12/, 39301 Pelhřimov 

54 Kuitura 00091766 Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace Zámek 1/, 67401 Třebíč 

55 Zdravotnictví 00179540 Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace Husova 2624/, 58022 Havlíčkův Brod 

56 Zdravotnictví 00090638 Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace Vrchlického 4630/59, 58601 Jihlava 
57 Zdravotnictví 00842001 Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace Žďárská 610/, 59231 Nové Město na Moravě 
58 Zdravotnictví 00511951 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace Slovanského bratrství 710/, 39301 Pelhřimov 

59 Zdravotnictví 00839396 Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace Purkyftovo nám. 133/2, 67401 Třebíč 
60 Školství 60126817 Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod Bratříků 851/, 58001 Havlíčkův Brod 

61 Školství 66610699 
Obchodní akademie Dr. Albína Bráía, Hotelová škola a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Třebíč 

Sirotčí 63/4, 67401 Třebíč 

62 Školství 00836591 
Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola 
služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 

Karoliny Světlé 4428/2, 58601 Jihlava 

63 Kultura 00094854 Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě Komenského 1333/10, 58601 Jihlava 

64 Školství 70832510 
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum 
Vysočina 

Třída Legionářů 61, 58601 Jihlava 

65 Projektová kancete 71294376 Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace Žižkova 1872/89, 58601 Jihlava 

66 Sociální oblast 71197435 
Psychocenirurn - manželská a rodinná poradna Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 

Pod Příkopem 934/4, 58601 Jihlava 

67 Školství 48461636 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť K Valše 1251/38, 58921 Třešť 

68 Skoístvi 67009425 Střední odborná škola Nové Město na Moravě Bělisko 295/, 59231 Nové Město na Moravě 

69 Školství 14450470 Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov Friedova 1469/, 39301 Pelhřimov 



70 Školství 60126698 
Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 

Jihlavská 628/, 58001 Havlíčkův Brod 

71 Školství 66610702 Střední průmyslová škola Třebíč Manželů Curieových 734/, 67401 Třebíč 

72 Školství 60545992 Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava třída Legionářů 1572/3, 58601 Jihlava 

73 Školství 00055069 Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice Tovačovského sady 79/, 67602 Moravské Budějovice 

74 Školství 60545267 Střední škola stavební Jihlava Žižkova 1939/20, 58601 Jihlava 

75 Školství 60418451 Střední škola stavební Třebíč Kubišova 1214/9, 67401 Třebíč 

76 Školství 60545976 Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava - Helenín, Málkova 42 Hálkova 2917/42, 58601 Jihlava 

77 Školství 00581119 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Havlíčkův Brod 

Masarykova 2033/, 58001 Havlíčkův Brod 

78 Školství 00637696 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Žďár 
nad Sázavou 

Dvořákova 404/4, 59101 Žďár nad Sázavou 

79 Školství 00072583 Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 Dusilov 384/, 39601 Humpolec 

80 Zdravotnictví 70520283 
Trojlístek - centrum pro děti a rodinu Kamenice nad Lipou, příspěvková 
orqanízace 

Vít. Nováka 305/, 39470 Kamenice nad Lipou 

81 Sociální oblast 71184597 Ústav sociální péče Nové Syrovice, příspěvková organizace Nové Syrovice 1/, 67541 Nové Syrovice 

82 Školství 75140349 
Vysočina Education, školské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková 
orqanízace 

Žižkova 1939/20, 58601 Jihlava 

83 Cestovní ruch 28263693 Vysočina Tourism, příspěvková organizace Na Stoupách 144/3, 58601 Jihlava 

84 Školství 48895504 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola zeměděísko-technická 
Bystřice nad Pernštejnem 

Or. Veselého 343/, 59301 Bystřice nad Pernštejnem 

85 Školství 48895598 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sáz. Studentská 761/1, 59101 Žďár nad Sázavou 

86 Školství 60418460 
Vyšší odborná škola a Střední škoia veterinární, zemědělská a 
zdravotnická Třebíč 

Žižkova 505/2, 67401 Třebíč 

87 Školství 60126671 
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště 
technické Chotěboř 

Na Valech 690/, 58301 Chotěboř 

88 Školství 70837228 
Základní škola a Mateřská škola při zdravotnických zařízeních Kraje 
Vysočina 

Purkyňovo nám. 133/2, 67401 Třebíč 

89 Školství 70836329 Základní škola a Praktická škola Chotěboř Hradební 529/, 58301 Chotěboř 

90 Školství 60418494 
Základní škola a Praktická škola Moravské Budějovice, Dobrovského 
11 

Dobrovského 11/, 67602 Moravské Budějovice 

91 Školství 70831432 Základní škola a Praktická škola Velké Meziříčí Poštovní 1663/3, 59401 Velké Meziříčí 

92 Školství 70838593 Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, Havlíčkův Brod U Trojice 2104/, 58001 Havlíčkův Brod 

93 Školství 70832811 Základní škola Bystřice nad Pernštejnem, Tyršova 106 Tyršova 106/, 59301 Bystřice nad Pernštejnem 

94 Školství 70832803 Základní škola Nové Město na Moravě, Malá 154 Malá 154/, 59231 Nové Město na Moravě 

95 Školství 70844194 Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326 Komenského 1326/, 39301 Pelhřimov 

96 Školství 70831386 Základní škola při dětské psychiatrické nemocnici Velká Biteš U Stadionu 285/, 59501 Velká Biteš 

97 
98 

Školství 70842612 Základní škola speciální a Praktická škoia Cernovice Dobešovská 1/, 39494 Cernovice 97 
98 Školství 47443936 Základní škola Třebíč, Cyrilometodějská 22 Cyrilometodějská 42/22, 67401 Třebíč 

99 Zdravotnictví 47366630 Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková org. Vrchlického 4843/61, 58601 Jihlava 


